

F&S Sundhed og Behandling ApS

CVR-nr. 37 92 14 83

Ådalsvej 27, 8240 Risskov

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/3 2023

Johnny Boilesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	F&S Sundhed og Behandling ApS Ådalsvej 27 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 92 14 83 Stiftet: 10. august 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022 Dokument ref.: 8269 / MI / RD / MJ
Bestyrelse	Niels Andreas Paulsen, formand Lene Skytte Nielsen Anders Steffensen Johnny Boilesen
Direktion	Lene Skytte Nielsen
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som hovedorganisation for tilknyttede virksomheder, der udøver fysioterapi og sundhedsrelaterede aktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et underskud på t.kr. 195, der primært skyldes nedskrivning af tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.115	-327.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.570
DRIFTSRESULTAT	4.115	-330.435
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-188.289	0
Andre finansielle omkostninger.....	-11.189	-13.688
RESULTAT FØR SKAT	-195.363	-344.123
Skat af årets resultat.....	0	565
ÅRETS RESULTAT	-195.363	-343.558
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-195.363	-343.558
DISPONERET I ALT	-195.363	-343.558

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	27.464	144.248
Periodeafgrænsningsposter	151	210.000
Tilgodehavender	57.615	384.248
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.615	384.248
AKTIVER	57.615	384.248

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	-452.977	-257.613
EGENKAPITAL.....	-402.977	-207.613
Kreditinstitutter.....	183.274	138.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	190.019	57.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.895	271.695
Anden gæld.....	52.904	105.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.500	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser	460.592	591.861
GÆLDSFORPLIGTELSER	460.592	591.861
PASSIVER	57.615	384.248

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har akkumuleret underskud t.kr. 453, således at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 403.

Ledelsen bedømmer, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan opretholde og opnå den nødvendige likviditet samt fastholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Eventualposter mv.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

Lene Skytte Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Skytte Nielsen
Direktør
ID: 5b4849da-3c22-4faf-9b7f-981a1319b3a2
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2023 kl.: 15:12:02
Underskrevet med MitID



Lene Skytte Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Skytte Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5b4849da-3c22-4faf-9b7f-981a1319b3a2
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2023 kl.: 15:12:02
Underskrevet med MitID



Johnny Boilesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Michael Boilesen
Dirigent
ID: d960f909-be4d-40b0-8626-a3cd256f871c
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 07:41:07
Underskrevet med MitID



Johnny Boilesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Michael Boilesen
Bestyrelsesmedlem
ID: d960f909-be4d-40b0-8626-a3cd256f871c
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 07:41:07
Underskrevet med MitID



Niels Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 073af811-0fa0-46f6-9152-2324b6585230
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 03:11:21
Underskrevet med MitID



Anders Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Steffensen
Bestyrelsesmedlem
ID: cbfc4d67-2440-4f29-8981-f3b50ef6a0ca
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 11:18:39
Underskrevet med MitID



Michael Iuel

Navnet returneret af dansk NemID var:
Michael Iuel
Revisor
ID: 87964845
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:46:29
Underskrevet med NemID

NEM ID